DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 12 de março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.005/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO
CONTRATADO: CAUASSU LOCAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Constitui objeto deste aditivo acréscimo de
valor ao contrato nº. 01.005/2023 no valor R$
148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais)
estimado em 25% (vinte e cinco por cento), resultante
do PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, inciso II “b” § 1º
da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 12 de março de 2024.

LICITAÇÃO